ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 ноября 2023 года                                                                                         № 319
О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство генерального директора Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства (далее – ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России)  Удалова Ю.Д. от 13.11.2023 № 01-06-469, п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестный и безупречный труд, высокое профессиональное мастерство, личный вклад в обеспечение охраны здоровья населения, развитие ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России по итогам 2023 года объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.ИШЕНИНУ Дмитрию Александровичу – начальнику отдела по эксплуатации зданий и сооружений  ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.2.ПРОКОПЕНКО Ирине Александровне – заведующей дневным стационарном радиотерапевтическим и противоопухолевой лекарственной терапии – врачу-онкологу ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;
1.3.САГИРОВУ Рамилю Наиловичу – врачу-хирургу ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                        А.А.Малюгин